
UCHWAŁA NR XVI/273/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Nakło nad Notecią z Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szubinie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. Nr 
1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Nakło nad Notecią występuje ze Spółki działającej pod nazwą Komunalne Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szubinie, której udziałowcem 
jest na podstawie umowy zawartej w dniu 19. lutego 1992 r., figurującej w KRS pod numerem 
0000004791 prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Bydgoszczy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: B89EDD68-5DC7-4637-801F-B4FBA9E6A764. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawie
przystępowania do spółek oraz wnoszenia majątku na kapitał zakładowy. Gmina Nakło nad Notecią
występuje ze Spółki działającej pod nazwą Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i
Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szubinie.Podstawowym celem
funkcjonowania Przedsiębiorstwa jest realizacja zadań własnych gminy w zakresie zaopatrzenia
w wodę i odprowadzania ścieków. Powodem wystąpienia Gminy Nakło nad Notecią ze Spółki jest
podjęcie działań zmierzających do powierzenia realizacji w pełnym zakresie zadań dotyczących
dostarczania wody i odprowadzania ścieków Komunalnemu Przedsiębiorstwu Wodociągów
i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Nakle nad Notecią, która
została powołana m.in. do tych celów. Skutkiem powyższego będzie optymalizacja kosztów
systemu zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków na terenie Gminy Nakło nad Notecią

Id: B89EDD68-5DC7-4637-801F-B4FBA9E6A764. Uchwalony Strona 1




